A. I am ready.

N. Understand that the first causes, which St. Dionysius calls the beginnings of all things (242), are signified by these words both in a general and in a special sense: 'In the beginning God made heaven and earth', that is: In His Word God created all at once the causes of the intelligible and of the sensible essences. But what the prophet pronounced generically he then wished to divide specifically. Therefore understand that the causes of the sensible things of which this world is made and which because of the excessive subtlety of their nature cannot be contemplated by the mind's eye, and because of their extreme purity are free from all bodily grossness, are signified

carentes his uerbis significatas esse intellige: 'Terra autem erat in-
 'uisibilis et incomposita'—sic enim transtulerunt septuaginta—seu
 secundum Ebraicam ueritatem: 'Terra autem erat inanis et uacua.'
 Deinde caelestium intelligibiliumque essentiarum primitiua principia
 tanta altitudine tantaque subtilitate obscuritateque suae conditionis
 omnem intellectum superantia his uerbis intellige esse significata
 utriusque interpretationis consonantia: 'Et tenebrae erant super
 'abyssum.' Quoniam uero causarum omnium causa omniumque
 principiorum principium singularisque fons ex quo omnia quae in
 celo et in terra sunt profluunt inaccessibili incomprehensibilique lucis
 suae excellentia omnia quae in primordialibus causis condidit super-
 exaltat et supercognoscit, superessentialitatem superexcellendamque
 ipsius his uerbis intellige esse significatam: 'Et spiritus dei superfere-
 'batur super aquas.' Nam quod specialiter theologia de spiritu sancto
 protulit hoc communiter de summa sanctaque trinitate sana fides et
 credit et intelligit. Sancta etenim et inseparabilis trinitas infinitae
 abyssu a se conditae excellentia suae essentiae sapientiaeque super-
 fertur.

Si uero illum Syrum quem sanctus Basilius in Examerone suo magnis
 laudibus praedicat, qui pro eo quod alii interpretes posuere, hoc est:
 'Et spiritus dei superferebatur super aquas,' interpretatus est Syra
 lingua quae Ebraeae uicina est: 'Et spiritus dei fouebat aquas,' uel: 'Et
 spiritus dei foecundabat aquas,' sequi uolueris, diuinam pietatem
 altitudine suae clementiae tenebrosam primordialium causarum abys-
 sum superantem eamque fouentem et foecundantem, ut ex occultis
 incognitisque suae naturae sinibus in cognitionis facultatem per
 generationem perque in genera ac formas speciesque proprias sensi-
 bilium intelligibiliumque substantiarum multiplicem processionem
 in suos uarios innumerabilesque prodirent effectus, his uerbis in-
 sinuatam reperies: 'Et spiritus dei fouebat aquas.'